ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта  2024  № 80/414

с.Идринское

О передаче вакантного мандата депутата Идринского районного Совета депутатов

Идринского района Красноярского края зарегистрированному кандидату  из

общетерриториального  списка кандидатов, выдвинутого избирательным

объединением «Идринское районное местное отделение Красноярского

регионального отделения Всероссийской политической партии

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

      В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Идринского районного

Совета депутатов Идринского района Красноярского края   Убиенных Прохора

Александровича, избранного в составе общетерриториального списка кандидатов,

выдвинутого избирательным объединением «Идринское районное местное отделение

Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в соответствии со статьей  55  и пунктом 6 статьи 61 Закона

Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы  местного

самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия

Идринского района Красноярского края  РЕШИЛА:

       1. Исключить из общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского

районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутого

избирательным объединением «Идринское районное местное отделение Красноярского

регионального отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Убиенных Прохора Александровича.

      2. Передать вакантный депутатский мандат  зарегистрированному кандидату в

депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского

края   из общетерриториального  списка кандидатов, выдвинутого избирательным

объединением «Идринское районное местное отделение Красноярского регионального

отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  Метелеву

Алексею Федоровичу.

     3. Опубликовать настоящее решение в районной  газете "Идринский вестник»   и

разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район

Красноярского края.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

___________________

подпись

Л.М.Соболевская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

___________________

подпись

Т.Ф.Сарычева

       М.П.